Catalogo: PDE2532TCIT-po
Pinze universali
Serie P5GC
Taglie: 10, 16, 20 e 25 mm
2
P5GC Pinze
04.02
Indice

Esempio:
Pinza radiale, taglia 16:
Codice di ordinazione: P5GCM16BMN0180B
Pinza standard (15 cifre)
0
Taglia
Ø 10 mmØ 10 mmØ 10 mmØ 10 mmØ 10 mm 10
Ø 16 mmØ 16 mmØ 16 mmØ 16 mmØ 16 mm 16
Ø 20 mmØ 20 mmØ 20 mmØ 20 mmØ 20 mm 20
Ø 25 mmØ 25 mmØ 25 mmØ 25 mmØ 25 mm 25
43
04.02
P5GC Sensori
Sensori per pinze P5GC
I sensori possono essere regolati lungo le scanalature
Dimensioni (mm)
  Taglia 10 16 20 25
X pinza chiusa 1 2 0 0
Y pinza aperta 0 2 0 0
Nelle scanalature*
X
Y
Dati tecnici
Codice di ordinazione
Specifiche P8S-SPTHZ
Lunghezza del cavo (m) 0,3
Connettore Maschio, M8
Tipo PNP N.A.
Tensione di alimentazione (Vdc) 6 + max 30
Frequenza di commutazione (kHz) 200
Corrente di commutazione (A) 0,2
Potenza (W) max. 6
Tensione di commutazione (Vdc) <1
Tempo di risposta “ON” (µs) 0,8
Tempo di risposta “OFF” (µs) 0,3
Temperatura di lavoro (°C) da -10 a +70
Protezione polarità inversa sì
Protezione cortocircuito sì
Durata (prev.) 109
Protezione IP67
Corpo Poliammide PA12
Cavo Piatto, in PUR CEI20/22 II
Dimensioni (mm)
Nota:
Montaggio in scanalatura a T e scanalatura cilindrica
- Montaggio in scanalatura a T laterale con adattatore in
plastica
- Montaggio ad inserimento in scanalatura cilindrica sul
retro della pinza
* Solamente in scanalatura cilindrica per le pinze radiali.
4,6
3,6
3
7,6
2110
            Schema elettrico
PNP
          Punto di rilevamento
7
44
P5GC Componenti separati
04.02
Kit di riparazione
Taglia Pinza parallela Pinza angolare Pinza radiale
10 P5GCM10H6RM P5GCM10K6RM P5GCM10B6RM
16 P5GCM16H6RM P5GCM16K6RM P5GCM16B6RM
20 P5GCM20H6RM P5GCM20K6RM P5GCM20B6RM
25 P5GCM25H6RM P5GCM25K6RM P5GCM25B6RM
Ricambi
Taglia Pinza parallela Pinza angolare Pinza radiale
10 P5GCM10H6PS P5GCM10K6PS P5GCM10B6PS
16 P5GCM16H6PS P5GCM16K6PS P5GCM16B6PS
20 P5GCM20H6PS P5GCM20K6PS P5GCM20B6PS
25 P5GCM25H6PS P5GCM25K6PS P5GCM25B6PS
Portaganasce
Taglia Pinza parallela Pinza angolare Pinza radiale
10 P5GCM10H6P P5GCM10K6P P5GCM10B6P
16 P5GCM16H6P P5GCM16K6P P5GCM16B6P
20 P5GCM20H6P P5GCM20K6P P5GCM20B6P
25 P5GCM25H6P P5GCM25K6P P5GCM25B6P
Il kit contiene le guarnizioni.
Il kit contiene le leve ed i relativi alberi.
Il kit contiene portaganasce ed i relativi alberi.
Collegamento Codice di ordinazione Descrizione
M3 C68PK4M3 Connettore compatto a gomito M3
F28PB4M3 Connettore maschio diritto M3
      —— Regolatore di flusso snodato M3
M5 F28PB4M5 Connettore maschio diritto M5
C68PK4M5 Connettore compatto a gomito M5
PTFL8PB4M5 Regolatore di flusso snodato M5
Connettori e regolatori di flusso